
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 
двадцать четвертой сессии

22.12.2022 г. №8

О внесении изменений в Генеральный план Октябрьского сельсовета 
Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского 
муниципального района Новосибирской области, по результатам проведенных 
общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план 
Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет 
депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Октябрьского сельсовета 

Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный решением №7 от 
27.12.2012г. Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района 
Новосибирской области «Об утверждении генерального плана Октябрьского 
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов 
местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской 
области «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района 
Новосибирской области «Информационный вестник».

Председатель Совета депутатов Куйбышевского 
муниципального района Новосибирской области Р.В. Булюктов

Глава Куйбышевского муниципального 
района Новосибирской области О.В. Караваев



Приложение
к решению 24 сессии Совета депутатов 

Куйбышевского муниципального района 
Новосибирской области от 22.12.2022 № 8

Изменения
в Генеральный план Октябрьского сельсовета Куйбышевского района 

Новосибирской области

1. Установить в границах земельного участка с кадастровым номером 
54:34:010101 :ЗУ1, площадью 750 кв.м., местоположением: Новосибирская 
область, Куйбышевский район, п. Заречный, ул. Зеленая, функциональную зону - 
«Жилые зоны».


